
平素は格別なるご高配賜り、誠に感謝申し上げます。 

弊社はおかげさまで、2021年6月をもって創業65周年を迎える事が出来

ました。ひとえにこれまでご愛顧頂いた地域の皆様のご支援の賜物と、心

から感謝致します。これを機に一層努め、皆様のご愛顧にお応えしていく

所存です。 食 コ ラ ム 

6月 

水無月 

★創業65周年 特別号★ ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間：2021年6月14日（月）～18日（金） 

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間中の毎日！お食事頂いた商品1食につき1枚、豪華ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄが当たる抽選券が入っています！ 

抽選券について 

・ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間中、お食事頂いた商品1食につき、1枚の抽選券をお付けしております。 

・抽選券は1枚ごと抽選権利を有しております。5日連続のご利用で、最大5枚の抽選券を手にする事が出来ます。 

・抽選券は御弁当ご利用の場合、容器の中に入れております。大切に当選発表までお持ちくださいませ。 

・食堂利用の場合は、カウンターにてくじ引き箱より、抽選券1枚取ってください。 

・幕丼、ﾐﾆ弁当をご利用される方は、レンジにかける前に抽選券を先に取り出し、お温めくださいませ。 

抽選券の無効について 

・当社発行でない抽選券は無効になります。 

・抽選券を紛失されてしまった場合は無効となります。 

抽選について 

・厳正なる抽選のうえ、当選者を確定させて頂きます。 

当選発表について 

・当選番号の発表は6月21日（月）。紙面およびＨＰにて発表させて頂きます。 

プレゼントのお渡しについて 

・当選頂いた方は、直接またはご担当者様通じ、抽選券に「貴社名」「お客様名」を記入し、弊社配送員へお渡しください。 

・当選された抽選券の引き換え締切は、2021年7月31日（火）迄となります。 

・抽選券の確定次第、随時商品と引き換え、配送員又は弊社ｽﾀｯﾌ通じ、貴社総務/事務所/担当窓口様へお届け致します。 

 お手数ですが、当選された従業員様へお渡し下さるよう願います。※商品により発送時期が異なります。 

・一部商品は、当選者様のご自宅へ配送となります。その際は追って「ご住所」「御電話番号」など伺わせて頂きます。 

・頂きました個人情報に関しましては、商品の発送以外の使用はせず、本ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ終了後、責任を持って廃棄させて頂きます。 

当社ＨＰはこちらから 

弊社HPでも本ｷｬﾝﾍﾟｰﾝについて 

ご紹介させて頂いております。 

下記QRｺｰﾄﾞから読み取り下さい。 

創業65周年（SINCE1956年6月） 

上記プレゼント以外にも、多くの方にご当選頂けるよう各種ご用意させて頂きました！「すべて書ききれないっっ」のですが、一部ご紹介します！ 

諸事情により商品のﾃﾞｻﾞｲﾝ、仕様などが変更になる場合がございます。 


